A

CAMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/000143

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara@cmsantanadapontepensa.sp.gov.br
Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N' 34/2023

NILSON TiMOTEO, Vereador de Santana da Ponte
Pensa/SP, no uso de suas atribuições conforme art.
145 e seguintes do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Santana da Ponte Pensa/SP.

INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal que seja feito guia de sarjetas no
final da rua Angelo Pelissari dos dois lados até a rua Jovino Joaquim de

Souza, ali saindo para vicinal Jose Pagiato.

JUSTICATIVA:
Os moradores reclamam do acumulo de terra ali, e quando chove, a

enxurrada traz a terra em frente as suas casas, e também, a melhora da

visão de nossa cidade.

Câmara Municipal, ao 15 de agosto de 2023 .

,1,:T IJIll, lbúd:,};JiHi- Pensa-SP: 1 P 1 •\.q,•

PROTOCOLO N

D,'.IÃ J 5 , /_98_/ 23
CL tÇbr

NI[Sbü'
Vereador